celebrati! r,  et  in  quibus  cura  geritur  ani- 
marum tam  in  capellis  omnibus  S.  Io- 

annis in  Casancllo,  quara  in  omnibus 
aliis  Ecclesiis,  sive  sint  capcllae,  sivc 

non.  in  quibus  geritur  cura  animarum, 
suscipiant  eam  curam  de  manti  episcopi 
et  reddant  ci  caibcdraticum,  et  tenebuntur 

ei  iuramento  fidclitalis.  De  quarta  vero  De  quarta  de- 
deci iiiKiium   el    mortuariorum  omnium nninrum  nie- dictas  episcopo 

praediciarum  Ecclesiarum,  excepta  capella  cl  MM 

de  Atro,  mcdiclalem  babebit  episcojius,  '  *  *  ' ur' et  mcdiclalem  alleram  abbas.  Correctio 

vero  in  spirilualibus  pcrlinebit  ad  epi- 

scopum,  in  tcmporalibus  ad  abbati-m. 
Manifesta  sane  crimina  omnium  laicorum 

parocbianomni  pracdiclarum  Ecclesiarum 

réferemur  ad  episcopum.  Ut  auiem  baec 
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omnia  perpetuimi  robur  firmitatis  obli- 
neant,  praesentis  scriplurae  paginam  no- 
strorum  sigillorum  impressione  signa- 
vimns. 

Ada  sunt  ista   in  civitaie  Anagniae 

anno  Dom.  1185,  pontificatus  domini 
nostri  LuciiHl  Papae  anno  tertio,  indici, 

iiuiusmodi    2,  mensis  decembris  die  22.  Hanc  igit'ir eouipositiouem  .  .  .  p  . 
et  sententiam  composit lonem ,  sicut  inter  vos  lacla  est 

Tmpp'  Lu  el  recepta,  ut  supcrius  de  verbo  ad  ver- 
bum  annotavimus,  auctoritale  apostolica 
confii  mamus,  et  praesentis  scripti  patrocinio 
communimus,  statuenles,  ut  nulli  omnino 

liominum  liceat  liane  paginam  nostrae 

confirmationis  infringere,  vel  ei  ausu  te- 
merario contraire;  si  quis  autem  hoc 

attemptare  praesumpserit,  indignationem 
nmnipotentis  Dei  el  beatorum  Polii  el 

Pauli  apostolorum  eius  se  noverit  incur- 
surum. 

Dalum  Anagniae,  xiv  kal.  februarii  (1). 
Dal.  die  19  ianuarii. 

VII. 

Decrelalis  contro,  nonnullos  abusus  in 

Pictavensi  dioecesi  invectos  (2). 

SUMMARIUM 

Beneficia  ecclesiastica,  antequam  vacent,  non 
promittenda.  —  Episcopo  Pictaven.  de  be- 
neficiis  ultra  sex  menses  vacantibus  col- 

lationem  concedit.  —  Ius  eidem  elargitur 
in  abbatissas  sui  episcopatus.  —  Praepo- 
siturae  quoque  Ecclesiae  Pictaven.  colla- 
lionem  concedit.  —  De  duobus  beneficiis 
simul  non  retinendis. 

Lucius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Guillelmo  Pictavensi  episcopo,  sa- 

lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  sit  in  Lateranensi  concilio  con- 
R 6 1)  0  fi  f  '  3     6C*~        *  1*1